

Oialla ApS

Sortemosevej 21, 3450 Allerød

CVR-nr. 33 58 75 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Ramus Bo Bojesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oialla ApS Sortemosevej 21 3450 Allerød
	CVR-nr.: 33 58 75 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kresten Kloch, formand
Direktion	Rasmus Bo Bojesen, Direktør
Modervirksomhed	RBB af 12.11.2018 HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle, producere og sælge økologisk chokolade.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405.040 kr. mod 266.862 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.283 kr. mod 257.066 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	405.040	266.862
1 Personaleomkostninger	3.000	0
Driftsresultat	408.040	266.862
Andre finansielle indtægter	-1.281	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.476	-9.796
Resultat før skat	398.283	257.066
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	398.283	257.066
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	398.283	257.066
Disponeret i alt	398.283	257.066

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Deposita	9.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.000	0
Anlægsaktiver i alt	9.000	0
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	785.998	469.800
Varebeholdninger i alt	785.998	469.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.322	94.753
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	82.658	0
Tilgodehavender i alt	151.980	94.753
Likvide beholdninger	132.928	79.805
Omsætningsaktiver i alt	1.070.906	644.358
Aktiver i alt	1.079.906	644.358

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.002	1.000.000
Overført resultat	-918.409	-2.880.105
Egenkapital i alt	81.593	-1.880.105
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.457	254.577
Anden gæld	866.511	2.269.541
Periodeafgrænsningsposter	345	345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	998.313	2.524.463
Gældsforpligtelser i alt	998.313	2.524.463
Passiver i alt	1.079.906	644.358

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	-2.263.824	-1.263.824
Årets overførte overskud eller underskud	0	257.066	257.066
Egenkapitalregulering	0	-873.347	-873.347
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	-2.880.105	-1.880.105
Kontant kapitaludvidelse	2	0	2
Årets overførte overskud eller underskud	0	398.283	398.283
Overført fra overkurs ved emission	0	1.570.351	1.570.351
Egenkapitalregulering	0	-6.938	-6.938
	1.000.002	-918.409	81.593

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	-3.000	0
	<u>-3.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.476	9.796
	<u>8.476</u>	<u>9.796</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 11.304 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 2.487 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RBB af 12.11.2018 HOLDING ApS, CVR-nr. 29625808, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Bo Bojesen

Oialla ApS CVR: 33587511

Direktør

Serienummer: f2239233-52f9-4fbd-b9b3-cc0752e1b4e

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-03-31 12:08:09 UTC



Kresten Kloch

Bestyrelsesformand

Serienummer: 17d9ac7d-812d-4248-aa4c-26a5bbf3e7e0

IP: 185.20.xxx.xxx

2023-04-03 07:32:22 UTC



Rasmus Bo Bojesen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-038894818352

IP: 87.56.xxx.xxx

2023-04-05 10:16:26 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>